
Dnia 16. grudnia odbyło się podsumowanie Projektu edukacyjnego. Projekt ten był 

realizowany głównie w październiku i listopadzie 2011 roku w klasie II gimnazjum, a jego 

tytuł to „Wycieczka do Drezna”. Koordynatorem tego obowiązkowego projektu 

gimnazjalnego jest p. Magdalena Starosta, nauczycielka języka niemieckiego. Na 

podsumowaniu zostało zaprezentowane jak uczniowie realizowali ten projekt na różnych 

przedmiotach szkolnych. M.in. na lekcjach historii pod opieką p. Aldony Przechrzty mieli oni 

przygotować krótkie opisy dwóch postaci, które łączy wspólna historia z Polską i Dreznem: 

Augusta II Mocnego i Augusta III Wettyna. Na matematyce pod opieką p. Marzeny 

Guźniczak uczniowie mieli przygotować informacje dotyczące liczby ludności Polski i 

Niemiec oraz powierzchni tych obu krajów. Wyliczyli oni także odległość ze Słubic do 

Drezna. Na geografii, której uczy wychowawczyni klasy II gimnazjum, p. Małgorzata 

Żyszkiewicz, uczniowie mieli wyszukać w internecie mapki z trasą ze Słubic do Drezna, oraz 

wyznaczyć w przybliżeniu liczbę kilometrów oraz czas przejazdu. Na języku polskim pod 

opieką p. Jolanty Czerneńko uczniowie przygotowali piękny album ze zdjęciami słynnych 

miejsc i zabytków Drezna. Podczas podsumowania projektu album ten zaprezentowali 

uczniowie klasy II gimnazjum: Magdalena Wodka i Mateusz Lęk. I wreszcie na lekcji 

informatyki z p. Magdaleną Rycerz uczniowie przygotowywali prezentacje z zebranych na 

tych wszystkich lekcjach informacji. Dwie najlepsze zostały zaprezentowane, a należały one 

do Mateusza Lęka i Pauliny Zakrzewskiej. Na koniec prezentacji p. Magdalena Starosta i p. 

Magdalena Rycerz pokazały kilkanaście zdjęć z Drezna, które udostępnił znajomy ucznia 

Mateusza Lęka. Teraz wszyscy mają tylko nadzięję, że uda się zorganizować i pozyskać 

środki na taką prawdziwą wycieczkę do Drezna, nie tylko dla uczniów klasy II gimnazjum ale 

także dla innych uczniów, którzy posiadają paszporty lub dowody osobiste. 

 

 

 

 

 

 


